MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 13, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

Dispensa a servidora Daniela Jaqueline de Almeida Quaresmada
Comissão de Acesso e Permanência dos Povos Indígenas e designa a
servidora Francielie Moretti.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
observado o disposto no processo eletrônico 23422.009711/2018-33 e em observância ao disposto no Art. 6° do Decreto nº 9.759, de 11 de março de
2019, resolve, e o que consta no processo nº 23422.021025/2021-96, resolve:

Art. 1º Dispensar da Comissão de Acesso e Permanência dos Povos Indígenas a servidora DANIELA JAQUELINE DE ALMEIDA QUARESMA, Siape nº 2129208,
designada pela Portaria nº 681/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 485, de 4 de outubro de 2019.

Art. 2º Designar para compor a Comissão de Acesso e Permanência dos Povos Indígenas a servidora FRANCIELIE MORETTI, Siape nº 2311572, como
Representante Suplente da Pró-Reitoria de Graduação.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LUIS EVELIO GARCIA ACEVEDO

Portaria nº 13/2022/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 15, de 24 de Janeiro de 2022.

Observações:

Altera a Portaria nº 681/2019/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-681-2019-gr-9292